
DEMONSTRATIVO  DO VALOR TOTAL DA REMUNERAÇÃO UTILIZADA COMO BASE DE CÁLCULO DA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA

CONTRIBUIÇÃO SERVIDORES
SERVIDORES DA PREFEITURA
SERVIDORES DA CÂMARA
SERVIDORES DA PREVIDÊNCIA
SERVIDOR INATIVO
SERVIDORES BENEFICIOS TEMPORARIOS
TOTAL BASE DO RECOLHIMENTO SERVIDORES
CONTRIBUIÇÃO  PATRONAL
SERVODRES DA PREFEITURA
SERVIDORES DA CÂMARA
SERVIDORES DA PREVIDÊNCIA
BENEFICIO TEMPORARIO PREFEITURA
TOTAL BASE DO RECOLHIMENTO  PATRONAL

SHEILA YOTZCHETZ  
Diretora Executiva

VALOR R$REMUNERAÇÃO

653,720.65                                                                                                                                                     

PREVI CLAUDIA  -  FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CLAUDIA - MT

5,107.09                                                                                                                                                         

ANEXO XXXIII - 

CLAUDIA - MT, 31 de Outubro de 2019.

3,896.21
145.00

3,896.21

653,575.65                                                                                                                                                     

5,107.09                                                                                                                                                         

644,572.35                                                                                                                                                     

644,572.35                                                                                                                                                     

CONTADOR
ADENOR BURILLE
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